אם הקבלן לא יתקן את הטעון תיקון לאלתר, כאמור, תהיה הממשלה רשאית לפעול בכל עת לפי האמור בהסכם זה ככל שהדבר נוגע להפרות הקבלן את הוראות ההסכם.

סעיף זה הנו מעיקרי ההתקשרות, והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

9.
שמירת סודיות ושמירת זכויות

א.
מובהר בזה כי על הסכם זה חלות הוראות סעיפים 117 ו118- לחוק העונשין נוסח חדש התשל"ז - 1977. הקבלן מתחייב לחתום על ולהחתים את עובדיו ואת כל מי שפועל מטעמו במסגרת הסכם זה על הצהרה על שמירת סודיות על פי הנוסח הרצ"ב והנספח להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו ומסומן "ג".
ב.
הקבלן מתחייב לפעול על פי הנחיות הממשלה בכל הקשור להסדרת אבטחת המידע ונוהלי הגישה למידע, לאיסוף, לסימון, לאימות ולעיבוד נתונים. הקבלן מצהיר ומאשר כי הוא מכיר את הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981
ותקנותיו והוא יעשה ויפעל כמתחייב מחוקים אלו ומכל חיקוק אחר בתוקף הנוגע לשמירתו וסודיותו של המידע והנתונים שימצאו ברשותו.

ג.
כל התכניות וצילומי האויר שלפיהן תבוצענה העבודות על פי הסכם זה הן רכוש הממשלה ואסור לקבלן להשתמש בהן או לעשות מהן העתקים מבלי לקבל את אישור הממשלה לכך מראש.

הקבלן ו/או ספקי המשנה יהיו האחראים היחידים והבלעדיים כלפי העובדים, או
המועסקים, או ספקי המשנה שלהם, או מי מהם בגין כל אחריות, חובה או חבות שמעביד חב או עשוי לחוב בהם כלפי עובדיו - לרבות, אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, בתשלומים לביטוח לאומי, ניכויי מס הכנסה או מסים או היטלים אחרים מכל סוג שהוא, שכר עבודה כמשמעותו בחוק הגנת השכר, תשי"ח - 1958, פיצויי פיטורין כמשמעותם בחוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג - 1963, תשלומים כלשהם בגין חופשה שנתית או על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א - 1951, תשלומים והפרשות לקופות גמל או קרנות ביטוח כלשהן, וכל תשלומים והטבות סוציאליות מכל מין וסוג שהוא על פי כל דין, חוזה וחוזה קיבוצי, וכל תשלומים על פי חליפיהם של החוקים האמורים וכל דין שיבוא בנוסף להם או במקומם.

ג.

ב.
הצדדים מצהירים כי סכום הפיצוי המפורט לעיל נקבע על ידם בהתחשב במהותו ובהיקפו של ההסכם והוא סביר בנסיבות הענין.

ג.
אין באמור לעיל כדי לפגוע בזכותה של הממשלה לתבוע מהקבלן בנוסף לסכום הפיצוי המוסכם מראש גם פיצויים נוספים המגיעים לה ע"פ הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) התשל"א1970-, ו/או ע"פ כל דין בגין הפרות הקבלן את הוראות ההסכם.

18.
הוראות עיקריות ובסיסיות

הצדדים מסכימים כי חיובי הצדדים כמפורט בסעיפים 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, ו15- להסכם זה הם מעיקרי ההתקשרות והפרתם תחשב כהפרה יסודית של ההסכם על כל הנובע מכך, לרבות הסעדים להם זכאי הצד המקיים כלפי הצד המפר.

19.

3)
לא יהיה תוקף לכל שינוי או תיקון להסכם זה או לחלק ממנו, אלא אם נעשה השינוי או התיקון בכתב ונחתם ע"י כל אחד ממורשי החתימה של הצדדים להסכם.

ד.
המצאת אישורים

כתנאי מוקדם לביצוע תשלומים לספק ע"י הממשלה לפי הסכם זה ימציא הקבלן לממשלה את האישורים הבאים:

1)
תעודת עוסק מורשה בת תוקף עפ"י חוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975.

2)
אישור שנתי בר תוקף משלטונות מס ערך מוסף על דיווח כדין בכל שנת כספים במשך תקופת קיומו של הסכם זה.

ה.
סמכות השיפוט

הצדדים מסכימים כי סמכות השיפוט בכל הקשור לנושאים והענינים הנובעים ו/או הקשורים בהסכם זה תהא לבתי המשפט המוסמכים בירושלים.

ו.
הרשאה להתחייב